dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2081/2015

2081/2015-2

2081/2015-3

2083/2015

2085/2015

2086/2015

2089/2015

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLeHKM

00O «LleHTp oLeHKN
N 3KCNEepPTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTu3bl
CcobCTBEHHOCTU»

00O «LleHTp oLeHKMN
N 3KCNEepPTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

00O «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTun3bl
cobCTBEHHOCTU»

000 «UeHTp oueHkun
N 3KCNepTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNepTusbl
cobCcTBEHHOCTU»

OO0 «LleHTp oueHKN
N 3KCNepTn3bl
cobCcTBEHHOCTU»

CBepeHunn

XaputoHoB PomaH BanepbeBuy

001679

29.11.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

02.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

13.10.2015

14.10.2015

23.10.2015

22.10.2015

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

HeaBM»XmnmMocCTb

HepnBm>XmnmMocCTb

HeaBM»XnMmMocCTb

CTaBKa apeHaHOoW niaThl

HenBM»XnmMocCTb

HepBm>XmnmocCTb

HenBM»XmnmMocCTb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



2091/2015

2091/2015-1

2091/2015-2

2091/2015-3

2091/2015-4

2091/2015-5

2091/2015-6

2091/2015-7

2092/2015

2098/2015

2099/2015

2100/2015

000 «LleHTp oueHkun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNepTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

000 «LleHTp oueHkun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «UeHTp oueHkun
N 3KCNEepPTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

000 «LleHTp oueHkun
N 3KCMepTusbl
cobcTBEHHOCTU»

00O «LleHTp oLeHKMN
M 3KCNepTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

000 «LleHTp oueHkun
N 3KCMepTusbl
cobcTBEHHOCTU»

00O «LleHTp oLeHKN
N 3KCNEePTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTu3bl
cobCTBEHHOCTU»

00O «LleHTp oLeHKN
N 3KCNEPTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

00O «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTu3bl
CcobCTBEHHOCTU»

00O «LleHTp oLeHKN
N 3KCNEepPTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

23.10.2015

06.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

27.10.2015

18.11.2015

25.11.2015

07.12.2015

HenBM»XmMmMocCTb

HensBm»xmnmocTb

HepnBm>XmnmMocCTb

HenBm»xmnmocTb

HenBm>XmnmocCTb

HenBm>XmnmocTb

HepnBm>XnmocCTb

HenBM»XmnmMocCTb

HepnBm>XnmocTb

CtaBka apeHaHoOM nnaThbl

HepnBm>XnmMocCTb

HeoBM»XmnmMocCTb

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



2100/2015-2

2102/2015

2102/2015-2

2105/2015

2107/2015

2108/2015

2109/2015

2110/2015

2111/2015

2115/2015

2116/2015

000 «LleHTp oueHkun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «LeHTp oueHkun
M 3KCNepTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

000 «LleHTp oueHkun
N 3KCMepTu3bl
cobcTBEHHOCTU»

000 «UeHTp oueHkun
N 3KCNEepPTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

000 «LleHTp oueHkun
N 3KCMepTusbl
cobcTBEHHOCTU»

00O «LleHTp oLeHKMN
M 3KCNepTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

000 «LleHTp oueHkun
N 3KCMepTusbl
cobcTBEHHOCTU»

00O «LleHTp oLeHKN
N 3KCNEePTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

OO0 «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTu3bl
cobCTBEHHOCTU»

00O «LleHTp oLeHKN
N 3KCNEPTU3bI
cobcTBEHHOCTU»

00O «LeHTp oueHKN
N 3KCNepTu3bl
CcobCTBEHHOCTU»

20.11.2015

04.12.2015

30.11.2015

07.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

30.12.2015

24.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

31.12.2015

TpaHcnopT

HensBm»xmnmocTb

HepnBm>XmnmMocCTb

HenBm»xmnmocTb

HenBm>XmnmocCTb

HenBm>XmnmocTb

HepnBm>XnmocCTb

HenBM»XmnmMocCTb

HepnBm>XnmocTb

HeaBmM»XmnmocCTb

ObopynoBaHue

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas



